
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie  zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Piaski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz § 15 ust. 2 załączników od Nr 1 do Nr 16 do uchwały Nr XV/96/2016 Rady Gminy Piaski z dnia 
31 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia statutów sołectw  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016r. poz. 2745 ze zm.) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W związku z upływem kadencji zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich we 
wszystkich Sołectwach utworzonych na terenie Gminy Piaski. 

§ 2. Wyznacza się termin i miejsce przeprowadzenia Zebrań Wiejskich w: 

1) Sołectwie Bodzewo, dnia 17.06.2024r., o godz.19.00 w Domu Strażaka w miejscowości Bodzewo; 

2) Sołectwie Bodzewko Pierwsze, dnia 24.06.2024r., o godz. 19.00 w Swietlicy Wiejskiej w miejscowości 
Bodzewko Drugie; 

3) Sołectwie Drzęczewo Drugie, dnia 21.06.2024r., o godz. 19.00 w Świetlicy Wiejskiej w miejscowości 
Drzęczewo Drugie; 

4) Sołectwie Drzęczewo Pierwsze, dnia 20.06.2024r., o godz. 19.30, w Świetlicy miejscowości Drzęczewo 
Pierwsze; 

5) Sołectwie Godurowo, dnia 18.06.2024r., o godz. 19.00, w Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Godurowo; 

6) Sołectwie Grabonóg, dnia 25.06.2024r. o godz.19.00 , w Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Grabonóg; 

7) Sołectwie Lipie, dnia 26.06.2024r., o godz.19.00 , w Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Szelejewo Pierwsze; 

8) Sołectwie Michałowo, dnia 01.07.2024r.,o godz. 19.30, w Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Michałowo; 

9) Sołectwie Piaski, dnia 28.06.2024r. , o godz.18.00 w Centrum Kultury i Biblioteka w Piaskach; 

10) Sołectwie Podrzecze, dnia 27.06.2024r., o godz. 19.00, w Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Podrzecze; 

11) Sołectwie Rębowo, dnia 02.07.2024r., o godz. 19.00, w Świetlicy Wiejskiej w miejscowości  Rębowo; 

12) Sołectwie Smogorzewo, dnia 03.07.2024r., o godz.19.30, w Świetlicy Wiejskiej w miejscowości 

Smogorzewo; 

13) Sołectwie Strzelce Małe, dnia 04.07.2024r., o godz. 20.00, w Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Strzelce 
Małe; 

14) Sołectwie Strzelce Wielkie, dnia 05.07.2024r., o godz. 20.00, w Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Strzelce 
Wielkie; 

15) Sołectwie Szelejewo Drugie, dnia 08.07.2024r., o godz. 18.00, w Salce Hodowli Roślin w miejscowości 
Szelejewo Drugie; 

16) Sołectwo Szelejewo Pierwsze, dnia 09.07.2024r., o godz. 19.00, w Świetlicy Wiejskiej miejscowości 
Szelejewo Pierwsze. 

§ 3. Odpowiedzialnych za organizację zebrań wyborczych czyni się sołtysów poszczególnych Sołectw. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11CFF03C-3DAA-466F-A6EA-87855B254158. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11CFF03C-3DAA-466F-A6EA-87855B254158. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


